Cariacica, 15 de abril de 2021.

De: Secretaria Administrativa
Para: Plenário

Referência:
Processo nº 741/2021
Proposição: Requerimento n° 30/2021

Autoria: Sérgio Camilo Gomes

Ementa: Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cariacica, este
Vereador, infra-assinado, serve-se do presente instrumento legislativo para REQUERER A
PROMULGAÇÃO de um Decreto Legislativo, para conceder efeito facultativo ao lockdown e
as medidas restritivas impostas pelo Governo do Estado do Espírito Santo em razão da
emergência de saúde pública decorrente do Coronavírus (Covid-19).

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Incluir Proposição no Expediente

Ação realizada: Incluído no Expediente

Descrição:

Incluo a presente proposição para leitura e votação na sessão ordinária virtual de 19 de Abril
de 2021.

Próxima Fase: Leitura e Votação

Pollyana Zanon Santório
Assessor(a) Jurídico

Autenticar documento em http://www3.camaracariacica.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 320033003200330033003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

		2021-04-15T15:27:56-0300